
平成28年12月1日

近畿バドミント

会長　　田中

近畿バドミントン協会

各　役　員　様

近畿バドミントン協会理事会について（案内）

拝啓、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標題のとおり理事会を次の通り開催いたしますのでご案内を申し上げます。

何かとこ多忙中のおり恐縮でありますが、是非ご出席下さいますようお願い申し上げ

ます。

記

日　時　　平成29年1月28日（土）

理事会　午後4時より（午後3時30分～受付）

場　所　　京都ホテルオークラ　　Bl　桃李

JR「京都駅」より地下鉄烏丸線「鳥丸御池駅」乗換。

地下鉄東西線「京都市役所前駅」下車ホテル地下2階と直結。

〒604－8558　京都市中京区河原町御池　　電話075－211－5111代

議　題

（1）平成29年度大会行事について。

（2）その他。

※　添付の様式で、出欠のこ返事は1月20日（金）迄にお願い致します。

近畿バドミントン協会　事務局　岩西壮行

E－mail：gansan＿nishin01824＠zeus．eonet．ne．jp　まで。（別添様式－1）

理事会終了後、懇親会を予定していますので、ぜひ出席方宜しくお願い致します。

参加費は、￥10，000円を徴収させていただきます。

※　各府県・連盟については、平成29年度の行事について1月20日まで報告願いま

す。


